
  

UCHWAŁA NR XIII/136/16 

RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia  11 lutego 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm) z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 

ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 1, 2 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2, pkt. 1, 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/125/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnia przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 

roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2016”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r.”, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 „Dotacje przedmiotowe w 2016”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2016”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 9. § 3 otrzymuje brzmienie:” 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.715.726,22 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie      1.285.518,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2016 r.

Poz. 804



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy nadwyżki 

budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z lat ubiegłych w kwocie 

430.207,28 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.434.313,08 zł, rozchody w wysokości 2.718.586,86 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 5. 

§ 10. § 4 otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości       80.000 zł, 

2) celową w wysokości      76.763,27 zł, z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe      61.763,27 zł, 

b) na realizację inicjatyw lokalnych     15.000 zł, 

§ 11. § 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 135.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 147.420,13 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 12. §7 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 380.000 zł z tytułu opłat pobieranych na pod-

stawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 

z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 597.603,88 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie. 

§ 13. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 6.210,00 zł a po stronie wy-

datków zwiększa się o kwotę 362.666,28 zł. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 

32.002.139,00 zł, a po stronie wydatków wynosi 33.717.865,22 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Chruściel

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 804



ZAŁ NR 1 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu XIII/136/16 
Data podjęcia 2016-02-11 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 210,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 210,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 6 210,00 

 6 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 804



ZAŁ NR 2 

 

Nazwa jednostki sprawozdaw-

czej 
KRASOCIN 

Nr dokumentu XIII/136/16 
Data podjęcia 2016-02-11 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,27 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,27 

  4810 Rezerwy 0,27 

851   Ochrona zdrowia 12 420,13 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 420,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 660,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 992,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 992,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 992,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 348 253,88 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 750,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 171 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 47 970,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 217 603,88 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 171 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 733,88 

Razem: 362 666,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 804



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krasocin  

Nr XIII/136/16 z dnia 11 lutego 2016 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa  

przedsięwzięcia 

Łączne  

nakłady  

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka  

org. realizująca 

zadanie lub  

koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

w tym: 

dotacje  

i środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki  

wymienione  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p. 

kredyty  

i pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60013 
Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej 
147 730,44 147 730,44 147 730,44     Województwo 

   

nr 786 na odcinku od km 78+008 

do km 78+624 (strona lewa) w 

msc. Krasocin 

       Świętokrzyskie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 147 730,44 147 730,44 147 730,44      

   
Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej 
        

2. 600 60013 
nr 786 na odcinku od km 81+165 
do km 81+301 w msc. Stojewsko 

44 038,02 44 038,02 44 038,02     Województwo 

           Świętokrzyskie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 44 038,02 44 038,02 44 038,02      

           Urząd 

3. 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 

335003T Występy - Cieśle 
256 118,01 256 118,01  256 118,01    Gminy 

           Krasocin 

            

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 256 118,01 256 118,01  256 118,01     

4. 754 75404 
Dotacja na Fundusz Wsparcia 

Policji 
60 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 45 000,00 15 000,00 15 000,00     Krasocin 

   wydatki majątkowe 15 000,00        

5. 754 75412 

Budowa strażnicy OSP Cieśle 

922 435,00 41 000,00 41 000,00   

A. 

B. 
C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 922 435,00 41 000,00 41 000,00      

6. 900 90005 Opracowanie planu gospodarki 32 200,00 23 000,00 2 300,00   20 700,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 804



niskoemisyjnej 
   w Gminie Krasocin        Krasocin 

   wydatki bieżące 32 200,00 23 000,00 2 300,00   20 700,00   

   wydatki majątkowe         

7. 900 90019 

Ochrona obszarów Natura 2000 

na terenie województwa święto-

krzyskiego poprzez ukierunkowa-
nie ruchu turystycznego przyjaz-

nego przyrodzie 

34 238,00 34 238,00 34 238,00     
Województwo 

świętokrzyskie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majatkowe 34 238,00 34 238,00 34 238,00      

Ogółem    1 496 759,47 561 124,47 284 306,46 256 118,01 0,00 20 700,00 0,00 x 

   wydatki bieżące 77 200,00 38 000,00 17 300,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00  

   wydatki majątkowe 1 419 559,47 523 124,47 267 006,46 256 118,01 0,00 0,00 0,00  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 804



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Rady Gminy Krasocin  

Nr XIII/136/16 z dnia 11 lutego 2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org.  

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody  

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

dotacje  

i środki  

pochodzące  

z innych  źr.* 

środki  

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Budowa wodociągu w msc. Świdno 13 000,00 13 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

2 010 01010 Projekt wodociągu Oleszno, ul. Północna, Podgórska, Zielone Wzgórze 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

3 010 01010 Projekt wodociągu ul. Ariańska, Krasocin 2 706,00 2 706,00    Urząd Gminy Krasocin 

4 010 01010 Projekt wodociągu ul. 3 Maja, Krasocin 3 075,00 3 075,00    Urząd Gminy Krasocin 

5 600 60014 
Budowa chodnika wraz z wykonaniem odwodnienia drogi powiatowej Nr 
0264T w msc. Gruszczyn 

20 000,00 20 000,00    Starostwo Włoszczowa 

6 600 60016 Droga asfaltowa Borowiec 12 146,42 12 146,42    Urząd Gminy Krasocin 

7 600 60016 Droga asfaltowa Bukowa 29 917,30 29 917,30    Urząd Gminy Krasocin 

8 600 60016 Droga asfaltowa Czostków 26 446,89 26 446,89    Urząd Gminy Krasocin 

9 600 60016 Droga asfaltowa Kozia Wieś 12 625,10 12 625,10    Urząd Gminy Krasocin 

10 600 60016 Droga asfaltowa Krasocin 29 917,30 29 917,30    Urząd Gminy Krasocin 

11 600 60016 Chodnik w msc. Lipie 13 253,36 13 253,36    Urząd Gminy Krasocin 

12 600 60016 Droga asfaltowa Ludynia 16 963,11 16 963,11    Urząd Gminy Krasocin 

13 600 60016 Chodnik w msc. Nowy Dwór 10 291,55 10 291,55    Urząd Gminy Krasocin 

14 600 60016 Droga asfaltowa Oleszno 29 917,30 29 917,30    Urząd Gminy Krasocin 

15 600 60016 Droga asfaltowa Stojewsko 12 355,84 12 355,84    Urząd Gminy Krasocin 

16 600 60016 Droga asfaltowa Sułków 16 693,85 16 693,85    Urząd Gminy Krasocin 

17 600 60016 Droga asfaltowa Wojciechów 9 842,79 9 842,79    Urząd Gminy Krasocin 

18 600 60016 Zakup i monatż przystanków w msc. Wola Świdzińska 10 321,47 10 321,47    Urząd Gminy Krasocin 

19 600 60016 Droga asfaltowa Zabrody 13 133,69 13 133,69    Urząd Gminy Krasocin 

20 600 60016 Droga asfaltowa Dąbrówki 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

21 700 70005 Termomodernizacja budynku komunalnego w Gruszczynie 35 000,00 35 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

22 754 75412 Zagospodarowanie terenu OSP Chotów 49 228,33 49 228,33    Urząd Gminy Krasocin 

23 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego OSP Brygidów 18 911,54 18 911,54    Urząd Gminy Krasocin 

24 754 75412 
Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa, termomodernizacja budynku OSP 
Krasocin, ul. Spółdzielcza 

700 000,00 700 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

25 801 80101 Budowa boiska sportowego w msc. Krasocin 792 000,00 292 000,00 500 000,00   Urząd Gminy Krasocin 

26 801 80101 Budowa boiska sportowego w msc. Oleszno 757 000,00 257 000,00 500 000,00   Urząd Gminy Krasocin 

27 851 85195 Parking przy Ośrodku Zdrowia w Bukowie 60 000,00 30 599,07 29 400,93   Urząd Gminy Krasocin 

28 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi nr 786 w msc. Krasocin 69 021,87 69 021,87    Urząd Gminy Krasocin 

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Sułków 9 073,24 9 073,24    Urząd Gminy Krasocin 

30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Ostrów 26 876,77 26 876,77    Urząd Gminy Krasocin 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rogalów 8 837,43 8 837,43    Urząd Gminy Krasocin 

32 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Oleszno, ul. Zagórska 30 658,43 30 658,43    Urząd Gminy Krasocin 

33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Oleszno, ul. Ogrodowa 28 561,92 28 561,92    Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 804



34 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Oleszno, ul. Kielecka 29 033,54 29 033,54    Urząd Gminy Krasocin 

35 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Lipie 9 264,83 9 264,83    Urząd Gminy Krasocin 

36 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Krasocin, ul. Nowa 12 257,33 12 257,33    Urząd Gminy Krasocin 

37 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Krasocin, ul. Leśna 14 559,56 14 559,56    Urząd Gminy Krasocin 

38 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Bukowa, ul. Ogrodowa-Leśna 6 123,57 6 123,57    Urząd Gminy Krasocin 

39 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Bukowa, ul. Ogrodowa 11 606,32 11 606,32    Urząd Gminy Krasocin 

40 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Bukowa, garaże 15 053,64 15 053,64    Urząd Gminy Krasocin 

41 900 90019 Projekt kanalizacji sanitarnej w msc. Lipie, Krasocin, Gruszczyn, Oleszno 47 970,00 47 970,00    Urząd Gminy Krasocin 

42 900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Lipie 80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

43 900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Krasocin, ul. Ariańska 75 000,00 75 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

44 900 90019 Zbiornik wodny Krasocin 2. Projekt budowlany. 1 600,00 1 600,00    Urząd Gminy Krasocin 

45 900 90019 
Studium wykonalności inwestycji budowy kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Krasocin 

20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

46 900 90019 Kanalizacja sanitarna Wola Świdzińska, Chotów. Projekt przykanalików. 18 605,88 18 605,88    Urząd Gminy Krasocin 

47 900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej Krasocin, ul. Macierzy Szkolnej 62 500,00 62 500,00    Urząd Gminy Krasocin 

48 900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej Oleszno, ul. Kościelna 115 000,00 115 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

49 900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej Oleszno, ul. Polna 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

50 900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej Cieśle, projekt przykanalików 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

51 926 92605 Budowa boiska sportowego w msc. Lipie 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

52 926 92605 Zakup działki sportowo-rekreacyjnej w msc. Jakubów 9 902,63 9 902,63    Urząd Gminy Krasocin 

53 926 92605 Zakup działki sportowo-rekreacyjnej w msc. Karolinów 15 826,25 15 826,25    Urząd Gminy Krasocin 

54 926 92605 Projekt boiska sportowego w msc. Mieczyn 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

55 926 92605 Budowa boiska sportowego w msc. Ostrów 14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy Krasocin 

Ogółem 3 538 080,05 2 508 679,12 1 029 400,93 -  x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 804



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Krasocin  

Nr XIII/136/16 z dnia 11 lutego 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 434 313,08 

1. Kredyty § 952 4 004 105,80 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) z art. 217 ust 2 pkt 6 § 950 430 207,28 

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:  2 718 586,86 

1. Spłaty kredytów § 992 550 000,00 

1.1 
w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 1 871 971,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 296 615,86 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 804



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Krasocin  

Nr XIII/136/16 z dnia 11 lutego 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 

w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 

ogółem 
§ 

Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizawonych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

               

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

853 85311   31 992 31 992   31 992         

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczo-

wą lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t. 

            

   

Budowa chodnika w 

ciągu drogi wojewódz-

kiej nr 786 na odcinku 

od km 78+008 do km 

78+624 (strona lewa) w 

msc. Krasocin 

600 60013 

  

147 730,44 

        

147 730,44 147 730,44 

  

Budowa chodnika w 

ciągu drogi wojewódz-

kiej nr 786 na odcinku 

od km 81+165 do km 

81+301 w msc. Stojew-

sko 

600 60013 

  

44 038,02 

        

44 038,02 44 038,02 

  

Budowa chodnika wraz 

z wykonaniem odwod-

nienia drogi powiatowej 

nr 0264T w msc. 

Gruszczyn 

600 60014 

  

20 000,00 

        

20 000,00 20 000,00 

  

Ochrona obszarów 

Natura 2000 na terenie 

województwa święto-

krzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu 

turystycznego przyjaz-

nego przyrodzie 

900 90019 

  

34 238,00 

        

34 238,00 34 238,00 

  

RAZEM     277 998,46 31 992   31 992     246 006,46 246 006,46   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 804



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Krasocin  

Nr XIII/136/16 z dnia 11 lutego 2016 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r. 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan  

środków  

obrotowych  

na koniec roku 

ogółem 

w tym: dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym: 

przedmiotowa 

na pierwsze 

wyposażenie 

celowa  

na zadania 

realizowane  

z udziałem  

środków UE 

celowa na 

inwestycje 

wpłata 

do  

budżetu 

wydatki 

majątkowe 
kwota 

netto 
VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
Zakład Gospodar-

ki Komunalnej 
400 40001 0 2 200      2 200   0 

  400 40002 31 902 786 575      796 575  52 000 21 902 

  600 60016 1 042 10 000      9 450   1 592 

  900 90001 65 748 716 520 159 000 12 720    716 520   65 748 

Ogółem   98 692 1 515 295 159 000 12 720    1 524 745  52 000 89 242 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 804



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Krasocin  

Nr XIII/136/16 z dnia 11 lutego 2016 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2016 r. 

      

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4  5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie dotacja do odprowadzania 171 720 
    ścieków do oczyszczalni  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

      

      

Ogółem  171 720 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 804



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Krasocin  

Nr XIII/136/16 z dnia 11 lutego 2016 r. 

Dotacje celowe w 2016 r.  
w złotych 

Lp. Dział 
Roz-

dział 
Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota do-

tacji 

1 2 3 4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60013 

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 786 na odcinku od km 78+008 do km 78+624 

(strona lewa) w msc. Krasocin 

Województwo 

Świętokrzyskie 
147 730,44 

2 600 60013 

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 786 na odcinku od km 81+165 do km 81+301 

w msc. Stojewsko 

Województwo 

Świętokrzyskie 
44 038,02 

3 600 60014 

Budowa chodnika wraz z wykonaniem odwod-

nienia drogi powiatowej Nr 0264T w msc. 

Gruszczyn 

Starostwo Powia-

towe we Włosz-

czowie 

20 000,00 

4 851 85154 
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Krasocinie 

Gminna Bibliote-

ka Publiczna w 

Krasocinie 

101 406,00 

5 853 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepeł-

nosprawnych 

Starostwo Powia-

towe we Włosz-

czowie 

31 992,00 

6 900 90019 

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie woje-

wództwa świętokrzyskiego poprzez ukierunko-

wanie ruchu turystycznego przyjaznego przyro-

dzie 

Województwo 

Świętokrzyskie 
34 238,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 010 01009 
Zadania publiczne w zakresie konserwacji urzą-

dzeń melioracyjnych 

Gminna Spółka 

Wodna w Kraso-

cinie 

15 000,00 

2 926 92605 
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych  

w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Wyłoniona w 

drodze konkursu 
110 000,00 

3 926 92605 
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych 

organizacja biegów długodystansowych 

Wyłoniona w 

drodze konkursu 
12 000,00 

4 926 92605 
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych  

w zakresie łucznictwa 

Wyłoniona w 

drodze konkursu 
20 000,00 

Ogółem 536 404,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 804


		2016-03-07T09:33:45+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




